Curitiba, 18 de Setembro de 2019 - Edição nº 2584
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1573579IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 550/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições legais e tendo em vista o
que dispõe o artigo 116 do Código de Organização e Divisão
Judiciárias do Estado c/c o art. 7º do Assento nº 4/1988, alterado
pelo art. 1º do Assento nº 1/1990 - Órgão Especial e o contido
no protocolado sob nº 83312-31.2019, resolve

N  O  M  E  A  R

ELIANE DAS GRAÇAS FREITAS para exercer as funções de 1° Suplente de Juiz
de Paz do Distrito Sede da Comarca de Tomazina/PR.

Curitiba, 16 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência